MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM DEZEMBRO – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público

o resultado preliminar da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas

em dezembro de 2014, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social
1 Carimato Bari R$ 380,00  R$ 150,00

2 Cláudio Silva Peixoto   R$ 150,00 R$ 150,00

3 Evair Barreto da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

4 Francisco Watilla Nascimento Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

5 Florinda Francisco Adulai Seidi R$ 380,00  R$ 150,00

6 Igor Simplício Teixeira R$ 380,00  R$ 150,00

7 José Edileno do Nascimento   R$ 150,00

8 Juvinilda Ussaina Sillá Rodrigues R$ 380,00  R$ 150,00

9 Lisley Fernandes da Silva     R$ 380,00

10 Lucineide Alves da Costa R$ 380,00  R$ 150,00

11 Marcia Maria Souza Silva     R$ 380,00

12 Roberta Ferreira de Arruda Garcia R$ 380,00  R$ 150,00

13 Tiago Pedro de Lima R$ 380,00  R$ 150,00

14 Viviane Maria Vasconcelos   R$ 150,00 R$ 210,00

Redenção, 16 de Dezembro de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).